ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 82                                23 ноября 2007 года
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 107

    с.Калтай                                22 ноября 2007 года

                                                                                     30-е собрание  I-го созыва

Об установлении учетной нормы
площади жилого помещения и норм
предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма

В соответствии со  ст.ст.50, 51, 58 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании
п.п.  1.6.  п.1  статьи  6  Устава  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»,
рассмотрев разработанный администрацией Калтайского сельского поселения проект решения,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.      Установить учетную норму площади жилого помещения и норму предоставления площади

жилого помещения по договору социального найма согласно приложению.

2. Направить решение об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы

предоставления площади жилого помещения  по договору социального найма Главе  поселения

(Главе Администрации) для подписания, регистрации в установленном порядке и опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Калтайского сельского по-

селения».

Председатель
Совета Калтайского сельского поселения            В.П. Салата

И.О. Главы поселения
(Главы Администрации) В.Я.Кандинская

Приложение  к решению

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 1

      Совета Калтайского сельского поселения
от 22 ноября  2007  года № 107

Учетная норма площади жилого помещения
и нормы предоставления площади жилого помещения

по договору социального найма

1. Установить учетную норму для определения уровня обеспеченности граждан общей пло-
щадью жилого помещения в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях  в муниципальном образовании «Калтайскому сельскому поселению в размере
12 кв.м. общей площади на одного члена семьи.

2. Установить нормы предоставления площади жилого помещения по Калтайскому сельскому
поселению по договору социального найма для:

2.1. одиноко проживающего - не менее 12 кв. м. общей площади;
2.2. семьи из двух человек:
супружеская пара, родитель и ребенок одного пола - не менее 19 кв.м. общей площади;
разнополые взрослые родственники, родитель и ребенок - не менее 25 кв.м. общей площади;
2.3. семьи из трех и более человек - не менее 10 кв.м. общей площади.

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 2

	РЕШЕНИЕ № 107